
 

 

Warszawa 22.02.2022 r.  

WPN-II.261.1.2022 / 5. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: Monitoringi przyrodnicze przedstawiające ocenę stanu 

zachowania poszczególnych przedmiotów ochrony obszarów Natura 2000 i rezerwatów 

przyrody w 2022 r. 

 

INFORMACJA ZAMAWIAJACEGO 

 
Zamawiający, działając zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień  publicznych  

z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2021 poz. 1129) w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Monitoringi przyrodnicze przedstawiające 

ocenę stanu zachowania poszczególnych przedmiotów ochrony obszarów Natura 2000 i 

rezerwatów przyrody w 2022 r.”, zamieszcza informację dotyczącą firm oraz adresów 

Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

Część I: 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy, 

Adres Wykonawcy 
Cena (zł) 

1 TRITURUS Przyrodnik Maciej Cmoch 

ul. Klonowa 5 

08-110 Siedlce 

25 850,00 

5 Badania i analizy przyrodnicze Przemysław 

Doboszewski 

ul. Popiela 3/36 

87-100 Toruń 

32 000,00 

7 BIURO URZĄDZANIA LASU I GEODEZJI 

LEŚNEJ 

Sękocin Stary ul. Leśników 21 

05-090 Raszyn 

36 000,00 

8 EKO-PARTNER Ekspertyzy Przyrodnicze 

ul. Brudzyńska 14 

88-430 Janowiec Wielkopolski 

14 391,00 

 

Część II: 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy, 

Adres Wykonawcy 
Cena (zł) 

1 TRITURUS Przyrodnik Maciej Cmoch 

ul. Klonowa 5 

08-110 Siedlce 

46 850,00 

5 Badania i analizy przyrodnicze Przemysław 

Doboszewski 

ul. Popiela 3/36 

75 000,00 



 

 

87-100 Toruń 

7 BIURO URZĄDZANIA LASU I GEODEZJI 

LEŚNEJ 

Sękocin Stary ul. Leśników 21 

05-090 Raszyn 

36 000,00 

 

Część III: 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy, 

Adres Wykonawcy 
Cena (zł) 

3 Biuro Opracowań Środowiskowych Przemysław 

Obłoza 

ul. Bananowa 1 

08-110 Grabianów 

44 750,00 

8 EKO-PARTNER Ekspertyzy Przyrodnicze 

ul. Brudzyńska 14 

88-430 Janowiec Wielkopolski 

19 926,00 

 

Część IV: 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy, 

Adres Wykonawcy 
Cena (zł) 

2 Joanna Ruszczyńska 

ul. Leśnia 20 m. 31 

10-173 Olsztyn  

i  

Justyna Święczkowska 

ul. Korczaka 28 m. 10 

10-173 Olsztyn 

29 750,00 

4 Fundacja Snopowiązałka 

Polkowo 4 

16 – 310 Sztabin 

42 312,00 

6 Dominik Wróbel 

ul. Kopernika 4/52 

38-200 Jasło 

64 750,00 

 

Część V: 

Brak ofert. 

Część VI: 

Brak ofert. 

 

Arkadiusz Siembida 

 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Warszawie 

 


